ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 296/2024
Alto Araguaia, 27 de setembro de 2024.

Ao Senhor

Silvio José de Castro Maia Neto

Vereador

Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação 086/2024 — Solicita a divulgação, nas redes sociais e dos site oficial, de cursos
online gratutitos oferecidos pelo SEBRAL, USP e outras instituições.

Senhor Vereador.

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradecemos a V. Sa. e informamos que
o município já divulga, de forma gratuita, no site da prefeitura, os cursos ofertados pelo SENAE,
SEBRAE, EMPAER, Escola [Federativa c outros. conforme vão surgindo.

Atenciosamente,

PROTOCOLO
vo TS// 02024

Data. ON IO 1

a Ly lanoclito dos pras de Rézende Neto
nã

di sm Secretário Municipal de Administração,
Cria Vunicina

   : de; io O diag: Jai a Mr Indústria, Comércio e Finanças

e

PRB LETIS OS EDS PS ST TÉO ST IT dd RISE RPE SE De UA